[bookmark: _GoBack]
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ НОВОКИРЕМЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: ]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АКСУБАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ЯҢА КАРМӘТ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Улица Мусы Джалиля, дом 15а, село Новая Киреметь, 423066

	Муса Җәлил урамы, 15а нче йорт
 Яңа Кармәт авылы , 4203066

	Тел. (8-84344-4-92-33)  ОГРН 1061665002926,ОКПО 94318530, ИНН/КПП 1603004913/160301001
E-mailNkir.Aks@tatar.ru,http://aksubayevo.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 11                            от 26августа 2025года

О включении имущества в казну
Новокиреметского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района

В соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об имуществе казны Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного Решением Совета Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 21.09.2012г  № 11, Исполнительный комитет Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить имущество, указанное в приложении, в казну Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан.

2. Признать утратившим силу
- Постановление Исполнительного комитета Новокиреметского сельского поселения от 30.12.2019 года № 23 «О включении имущества в казну Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района»
- Постановление Исполнительного комитета Новокиреметского сельского поселения от 18.11.2019 года № 16 «О включении имущества в казну Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района РТ

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Аксубаевского муниципального района www.aksubayevo.tatarstan.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководительисполнительного комитета
Новокиреметского сельского поселения:                                           И.Р.Шакиров

Приложение
к постановлению Исполнительного комитета Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского МР РТ от «26» августа 2025 г. № 11

	Реестровый номер
	Идентификационный номер дороги
	наименование  и характеристика объекта (этажность, материал постройки и пр.)
	Инвинтарный и кадастровый номер
	местонахождение (адрес)
	Протяженность, м. (общая)
	асфальт
	щебень
	грунт
	первоначально-востановительнаястоиомость, руб.

	Площадь
кв.м.
	количество
	Площадь
кв.м.
	количество
	Площадь
кв.м.
	количество

	длина, км
	средняя ширина,  м

	длина, км
	средняя ширина,  м

	длина, км
	средняя ширина,  м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	Раздел
	Дороги

	1
	92-204-835 ОП МП 09001
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	92601030040
	Индекс 423057, Аксубаевский район, Новокиреметский, с Новое Демкино, ул Гагарина
	0,9
	450
	0,15
	3
	1800
	0,6
	3
	450
	0,15
	3
	759900

	2
	92-204-835 ОП МП 09002
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	92601030041
	Индекс 423057, Аксубаевский район, Новокиреметский, с Новое Демкино, ул Красноармейская
	1,1
	1800
	0,6
	3
	480
	0,16
	3
	1020
	0,34
	3
	1136000

	3
	92-204-835 ОП МП 09003
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	92601030042
	Индекс 423057, Аксубаевский район, Новокиреметский, с Новое Демкино, ул Тукая
	1,7
	0
	0
	0
	720
	0,24
	3
	4380
	1,46
	3
	204000

	4
	92-204-835 ОП МП 09004
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	92601030043
	Индекс 423057, Аксубаевский район, Новокиреметский, с Новое Демкино, ул Калинина
	1,6
	4650
	1,55
	3
	150
	0,05
	3
	0
	0
	3
	2624800

	5
	92-204-835 ОП МП 09005
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	92601030044
	Индекс 423057, Аксубаевский район, Новокиреметский, с Новое Демкино, ул Кирова
	1,75
	1800
	0,6
	3
	150
	0,05
	3
	3300
	1,1
	3
	1042500

	6
	92-204-835 ОП МП 09006
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	92601030045
	Индекс 423057, Аксубаевский район, Новокиреметский, с Новое Демкино, ул Карла Маркса
	1,9
	0
	0
	0
	3405
	1,135
	3
	2295
	0,765
	3
	694750

	7
	92-204-835 ОП МП 09007
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	92601030046
	Индекс 423057, Аксубаевский район, Новокиреметский, с Новое Демкино, переулки
	2,56
	1200
	0,4
	3
	900
	0,3
	3
	5580,
	1,86
	3
	921400

	8
	92-204-835 ОП МП 09008
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	92601030047
	Индекс 423066, Аксубаевский район, Новокиреметский, с Новая Киреметь, ул Мусы Джалиля
	1,2
	2100
	0,7
	3
	1050
	0,35
	3
	450
	0,15
	3
	1463700

	9
	92-204-835 ОП МП 09009
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	 92601030048
	Индекс 423066, Аксубаевский район, Новокиреметский, с Новая Киреметь, ул Тукая
	1,6
	0
	0
	0
	3030
	1,01
	3
	1770
	0,59
	3
	858500

	10
	92-204-835 ОП МП 09010
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	92601030049
	Индекс 423066, Аксубаевский район, Новокиреметский, с Новая Киреметь, ул Жданова
	0,95
	0
	0
	0
	2100
	0,7
	3
	750,00
	0,25
	3
	595000

	11
	92-204-835 ОП МП 09011
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	92601030050
	Индекс 423066, Аксубаевский район, Новокиреметский, с Новая Киреметь, ул Карла Маркса
	0,8
	0
	0
	0
	675
	0,225
	3
	1725
	0,575
	3
	191250

	12
	92-204-835 ОП МП 09012
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	 92601030051
	Индекс 423066, Аксубаевский район, Новокиреметский, с Новая Киреметь, ул  Красноармейская
	0,8
	0
	0
	0
	1500
	0,5
	3
	900
	0,3
	3
	425000

	13
	92-204-835 ОП МП 09013
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	92601030052
	Индекс 423066, Аксубаевский район, Новокиреметский, с Новая Киреметь, ул Зеленая
	1,355
	0
	0
	0
	3660
	1,22
	3
	405
	0,135
	3
	1037000

	14
	92-204-835 ОП МП 09014
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	92601030053
	Индекс 423066, Аксубаевский район, Новокиреметский, с НоваяКиреметь,  Переулки
	1,7
	0
	0
	0
	600
	0,2
	3
	4500
	1,5
	3
	170000

	15
	92-204-835 ОП МП 09015
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	 92601030054
	Индекс 423066, Аксубаевский район, Новокиреметский, сРусскаяКиреметь Горького
	0,8
	0
	0
	0
	930
	0,31
	3
	1470
	0,49
	3
	263500

	16
	92-204-835 ОП МП 09016
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	92601030055
	Индекс 423066, Аксубаевский район, Новокиреметский, сРусскаяКиреметь Пушкина
	1,2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3600
	1,2
	3
	1

	17
	92-204-835 ОП МП 09017
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	 92601030056
	Индекс 423066, Аксубаевский район, Новокиреметский, сРусскаяКиреметь Новостройки
	0,8
	150
	0,05
	3
	1530

	0,51
	3
	720
	0,24
	3
	516500

	18
	92-204-835 ОП МП 09018
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	92601030057
	Индекс 423066, Аксубаевский район, Новокиреметский, с Русская КиреметьЛашевка
	0,7
	0
	0
	0
	2100
	0,7
	3
	0
	0
	0
	595000

	19
	92-204-835 ОП МП 09019
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	92601030058
	Индекс 423066, Аксубаевский район, Новокиреметский, с Русская Киреметь Правобережная
	0,8
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	2400
	0,8
	3
	1

	20
	92-204-835 ОП МП 09020
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	92601030059
	Индекс 423066, Аксубаевский район, Новокиреметский, с Русская Киреметь Центральная
	0,5
	0
	0
	0
	810
	0,27
	3
	690
	0,23
	3
	229500

	21
	92-204-835 ОП МП 09021
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	92601030060
	Индекс 423066, Аксубаевский район, Новокиреметский, сРусскаяКиреметь Гагарина
	0,5
	0
	0
	0
	0

	3
	1500
	0,50
	3
	1

	22
	92-204-835 ОП МП 09022
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	92601030061
	Индекс 423066, Аксубаевский район, Новокиреметский, сРусскаяКиреметь Переулки
	0,85
	0
	0
	0
	0

	3
	2550
	0,85
	3
	1

	23
	92-204-835 ОП МП 09023
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	 92601030062
	Индекс 423066, Аксубаевский район, Новокиреметский, пос Индустриальный, ул Индустриальная
	1,8
	1500
	0,5
	3
	690
	0,23

	3
	3210
	1,07
	3
	1025200

	24
	92-204-835 ОП МП 09024
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	92601030063
	Индекс 423066, Аксубаевский район, Новокиреметский, пос Индустриальный,  Переулки
	0,7
	0
	0
	0
	600
	0,2
	3
	1500
	0,5
	3
	169800

	25
	92-204-835 ОП МП 09025
	Дорога

	92601030018
	Индекс 423057, Аксубаевский район, Новокиреметский,
Новое Демкино
	0,3
	1800
	0,3
	6

	500 000

	Итого

	Итого дороги
	28,865
	15450
	4,850
	3
	26880
	8,96
	3
	45165
	15,055
	3
	14923304

	2
	Раздел
	Мосты

	16:03:090201:894
	Мост
	 92601030003
	Индекс 423066, Аксубаевский район, Новокиреметский,
с Новое Демкино
	75*10
750м2

	2107 000

	Мост
	 92601030020
	Индекс 423066, Аксубаевскийрайон, Новокиреметский,
с Новая Киреметь
	85*10
850 м2

	2249 000

	Итого

	Итого мосты

	4 356 000

image1.emf